Образец

П Р И К А З

«____» ______________ 20___ г.     № _____________________

О закреплении наставнических пар, групп1

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников

в _________________________________, утвержденным приказом от «____» ____________
     (название образовательной организации)

20___ г. № ______, в целях организации наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Закрепить с «____» ________ 20___ г. по «____» ________ 20___ г.

наставническую пару:

1.1 учитель-дефектолог Иванов И.И. (наставник);

1.2 учитель-дефектолог Петров П.П. (наставляемый).

 Основание: согласие Иванова И.И., дополнительное соглашение к трудовому

договору Иванова И.И., согласие Петрова П.П.

 2. Закрепить с «____» ________ 20___ г. по «____» ________ 20___ г.

наставническую группу:

2.1 учитель Сидорова С.С. (наставник);

2.2 учитель Бережная Е.А. (наставник);

2.3 учитель Антонова А.А. (наставляемый);

2.4 учитель Романова Е.П. (наставляемый);

2.5 учитель Толкалина О.В. (наставляемый).

 Основание: согласие Сидоровой С.С., дополнительное соглашение к трудовому

договору Сидоровой С.С.., согласие Бережной Е.А., дополнительное соглашение к

трудовому договору Бережной Е.А., согласие Антоновой А.А., согласие Романовой Е.П.,

согласие Толкалиной О.В.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по __________________ работе _________________.
                               (направление работы)                      (инициалы, фамилия)

Директор            Инициалы, фамилия

1 В образце закрепление пары и закрепление группы одним приказом приведено для наглядности – в

действительности целесообразно закрепление каждой пары (каждой группы) оформлять отдельным приказом.